

Jysk Bolig- og Erhvervsudlejning, Brædstrup ApS

Ring Byvej 1

8740 Brædstrup

CVR-nr. 29 40 79 67

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/12 2022

Henry Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	9
Balance pr. 30. september 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Bolig- og Erhvervsudlejning, Brædstrup ApS
Ring Byvej 1
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 29 40 79 67
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henry Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje, administrere, udvikle, udleje og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 142.104, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.580.093.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		78.600	92.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	(41.675)	(42.822)
Andre driftsomkostninger		<u>(139.018)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(102.093)	49.589
Finansielle indtægter	2	25.700	48.500
Finansielle omkostninger	3	<u>(53.303)</u>	<u>(43.941)</u>
Resultat før skat		(129.696)	54.148
Skat af årets resultat	4	<u>(12.408)</u>	<u>(143.527)</u>
Årets resultat		<u>(142.104)</u>	<u>(89.379)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(142.104)</u>	<u>(89.379)</u>
		<u>(142.104)</u>	<u>(89.379)</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.253.360	3.518.428
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.253.360</u>	<u>3.518.428</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.253.360</u>	<u>3.518.428</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.332.994	1.209.109
Periodeafgrænsningsposter		4.155	4.369
Tilgodehavender		<u>1.337.149</u>	<u>1.213.478</u>
Likvide beholdninger		<u>9.785</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.346.934</u>	<u>1.213.478</u>
Aktiver i alt		<u>3.600.294</u>	<u>4.731.906</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.455.093	2.597.197
Egenkapital		2.580.093	2.722.197
Gæld til realkreditinstitutter		894.837	1.807.676
Deposita		24.000	44.460
Langfristede gældsforpligtelser	6	918.837	1.852.136
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	57.956	106.692
Kreditinstitutter		0	1.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	25.691
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		12.408	21.318
Periodeafgrænsningsposter		4.000	1.906
Kortfristede gældsforpligtelser		101.364	157.573
Gældsforpligtelser i alt		1.020.201	2.009.709
Passiver i alt		3.600.294	4.731.906
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.597.197	2.722.197
Årets resultat	0	(142.104)	(142.104)
Egenkapital 30. september 2022	125.000	2.455.093	2.580.093

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	41.675	42.822
	<u>41.675</u>	<u>42.822</u>
 der fordeler sig således:		
Bygninger, afskrivninger	41.675	42.822
	<u>41.675</u>	<u>42.822</u>
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.700	48.500
	<u>25.700</u>	<u>48.500</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.303	43.941
	<u>53.303</u>	<u>43.941</u>
 4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.408	21.318
Årets udskudte skat	0	122.209
	<u>12.408</u>	<u>143.527</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. oktober 2021	4.116.747
Afgang i årets løb	<u>(1.428.593)</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>2.688.154</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	598.319
Årets afskrivninger	41.675
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(205.200)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>434.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>2.253.360</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.914.368	952.793	57.956	663.013
Deposita	<u>44.460</u>	<u>24.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.958.828</u>	<u>976.793</u>	<u>57.956</u>	<u>663.013</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 953 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 2.253.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 450 i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheder.